
ZARZĄDZENIE  NR 91/21 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Góra 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz  

z 2021 r. poz. 11 i poz. 234) zarządza się  co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczyć do zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomość 

gruntową niezabudowaną, będącą własnością Gminy Góra, położoną w obrębie miejscowości 

Brzeżany, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 111/4 o powierzchni całkowitej  

0,0974 ha, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie, Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą nr LE1G/00076336/8. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 
 


